

CANIS**EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava**

Došlo: 20 -11- 2015

Číslo: 1039/2015 Prílohy: 0

Faktúra - variabilný symbol

151501664

Dodávateľ:CANIS SAFETY a.s., organizačná zložka
Priemyselná 2
040 01 Košice
SK
IČO: 47998156
DIČ: 2024181346
IČ DPH: SK2024181346
Telefón: +421 553 112 211, 12
Fax: +421 557 291 125**EKO - podnik verejnoprospešných
služieb
Halašova 20
832 90 Bratislava
SK**Banka: ČSOB
Účet/Kód banky: 4021105168/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK547500000004021105168

113151150001664

**Odberateľ**EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
832 90 Bratislava
SK
IČO: 00491870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022**Faktúra č.: 15/2015/1664**

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 19.11.2015
Dátum dodania: 19.11.2015
Dátum splatnosti: 19.12.2015
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 151501664
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbeZo dňa: 19.11.2015
Referent: Predajňa Bratislava
Zákazka: 15/2015/1696
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa
Spôsob dopravy: osobný odberKonštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB
Účet/Kód banky: 4021105168/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK547500000004021105168

Stredisko DOPRAVA

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
#001 1210-001-610-97 (1397-HC3X) Bunda IRVINE, zimná, pánska, hnedo-čierna, veľ. 3XL	1,000 ks	24,590	20	24,590	4,918	29,508 EUR
#002 1240-001-800-96 (1374-2X) Bunda OTAWA, fleecová, čierna, veľ. 2XL	1,000 ks	12,276	20	12,276	2,455	14,731 EUR
#003 1240-001-800-93 (1374-0M) Bunda OTAWA, fleecová, čierna, veľ. M	1,000 ks	12,276	20	12,276	2,455	14,731 EUR
#004 2340-003-800-42 (0450-42) Obuv poloholeňová CXS WINTER EXTREME, zimná, čierna, veľ. 42	1,000 pár	19,170	20	19,170	3,834	23,004 EUR
#005 1620-001-800-97 (2704-CN3X) Tričko LEAF PETR, dlhý rukáv, čierne, veľ. 3XL	1,000 ks	2,948	20	2,948	0,590	3,538 EUR
#006 1620-001-800-94 (2704-CN0L) Tričko LEAF PETR, dlhý rukáv, čierne, veľ. L	2,000 ks	2,948	20	5,896	1,179	7,075 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	77,160	15,430	92,590 EUR
Celkom		77,160	15,430	92,590 EUR
Celková hmotnosť:		2,92 kg		

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou odd.
Sro, vl. č. 16282/L z dňa 04.06.2005 v okresný súd
Žilina

Strana: 1/2

16.11.23.11.15